Unione Montana dei
Comuni della Valtiberina
Toscana

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI

IMPEGNI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Totale

- di cui non ricorrenti

101
102
103
104
107
108
109
110
100

202
203
204
205
200

301
300

403
400

501
500

701
702
700

TITOLO 1 - Spese correnti
Redditi da lavoro dipendente
Imposte e tasse a carico dell'ente
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Interessi passivi
Altre spese per redditi da capitale
Rimborsi e poste correttive delle entrate
Altre spese correnti
Totale TITOLO 1
TITOLO 2 - Spese in conto capitale
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Contributi agli investimenti
Altri trasferimenti in conto capitale
Altre spese in conto capitale
Totale TITOLO 2
TITOLO 3 - Spese per incremento attivita finanziarie
Acquisizioni di attivita finanziarie
Totale TITOLO 3
TITOLO 4 - Rimborso Prestiti
Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Totale TITOLO 4

TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Totale TITOLO 5

TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi
Totale TITOLO 7

TOTALE IMPEGNI

1.113.792,26
72.815,39
2.929.450,08
348.593,48
36.308,80
0,00
9.773,82
532.704,19
5.043.438,02

663.122,87
0,00
47.372,58
13.235,75
723.731,20

0,00
0,00

62.982,93
62.982,93

0,00
0,00

535.916,01
526.897,66
1.062.813,67
6.892.965,82

43.183,06
0,00
59.097,34
0,00

0,00

0,00

0,00
283,20
102.563,60

663.122,87
0,00
47.372,58
13.235,75
723.731,20

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
826.294,80

Pagina 1di1




