

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI

	TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	Totale	- di cui non ricorrenti
	TITOLO 1 - Spese correnti		
101	Redditi da lavoro dipendente	1.113.792,26	43.183,06
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	72.815,39	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	2.929.450,08	59.097,34
104	Trasferimenti correnti	348.593,48	0,00
107	Interessi passivi	36.308,80	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	9.773,82	0,00
110	Altre spese correnti	532.704,19	283,20
100	Totale TITOLO 1	5.043.438,02	102.563,60
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	663.122,87	663.122,87
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	47.372,58	47.372,58
205	Altre spese in conto capitale	13.235,75	13.235,75
200	Totale TITOLO 2	723.731,20	723.731,20
	TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie		
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00
	TITOLO 4 - Rimborso Prestiti		
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	62.982,93	0,00
400	Totale TITOLO 4	62.982,93	0,00
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere		
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	0,00	0,00
	TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro		
701	Uscite per partite di giro	535.916,01	0,00
702	Uscite per conto terzi	526.897,66	0,00
700	Totale TITOLO 7	1.062.813,67	0,00
	TOTALE IMPEGNI	6.892.965,82	826.294,80